
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente cserv31/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2020
a las 10:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: contrato de servicios de actividades de educación ambiental de san vicente del
raspeig

Valor estimado del contrato 24.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.641 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.100 EUR.

Clasificación CPV
80540000 - Servicios de formación en materia ambiental.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SILVOTURISMO MEDITERRANEO, S.L.
Identificador empresa B53431672
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.580,5 EUR.

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Lugar

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig

Dirección Postal

Plaza Comunitat Valenciana 1
(03690) Alicante (Alacant) España

Sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 31/05/2019 a las 18:00 horas

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CSERV31/18
Fecha de Formalización 23/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta con mejor relación calidad/precio en base a los criterios de selección previstos en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfMmtSGsIsoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005133619 |  2020-906379 | mié, 15 abr 2020 10:42:03:649 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40395653392001479822662489977483666123 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfMmtSGsIsoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

